
  

 

1 

 

 

 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami prodávajícím a kupujícím 

 

 Prodávající: MYSELF kancelářská technika spol. s r.o. 

 Poděbradská 777/9d, 190 00 Praha 9  

 IČ:25745573; DIČ: CZ 25745573 

 zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66416 

 zastoupená: Miroslavem Syrovým – jednatelem společnosti 

 

 Kupující: Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace 

         Horní náměstí 7/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 

      IČ: 00097969;  DIČ: CZ 

 zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Ostravě, zapsána pod spisovou značkou Pr 827/KSOS 

 zastoupená: Mgr. Radim Himmler, ředitel 

 oprávněná osoba ve věcech technických a smluvních: Mgr. Kristina Sehnálková 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka 1ks barevného multifunkčního tiskového zařízení Konica Minolta bizhub 

C450ii v konfiguraci: zařízení bizhub C450i + DF 714 podavač originálů + PC-416 velkokapacitní zásobník na 

2500str/A4, FS-539SD brožovací finišer. 

1.2 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zařízení uvedeného v odst. 1.1, a že zařízení je nové a 

nepoužité. 

1.3 Součástí předmětu smlouvy je uvedení zařízení do trvalého provozu na základě montážního listu (bude 

samostatně účtováno na základě nabídky), která je dle této smlouvy oprávněná ve věcech technických. 

 

2. Kupní cena 

2.1 Kupní cena byla stanovena na základě písemné nabídky. 

položka Cena za ks ks celkem 

Konica Minolta bh C450ii + DF-714 + PC-416 

+ FS-539SD 

138 590 Kč 1 138 590 Kč 

Sada tonerů cmyk na 28.000str/A4                                                                                               7 990 Kč 1 7 990 Kč 

Poplatek za autorská práva 1 240 Kč 1                       1 240 Kč 

Poplatek za elelektroodpad 240 Kč 1 240 Kč 

Cena bez DPH 148 060 Kč 1 148 060 Kč 

DPH 21%   31 093 Kč 1   31 093 Kč 

Cena včetně DPH                    179 153 Kč 1 179 153 Kč 

 

2.2 Kupní cena bude Kupujícím uhrazena Prodávajícímu na základě faktury Prodávajícího, a to do 15 dnů od data 

vystavení faktury na účet Prodávajícího. 

 

 

 



  

 

2 

 

 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1 Prodávající předá předmět smlouvy na adrese Kupujícího nejpozději do 5dnů od podpisu této smlouvy. 

 

 

4. Prohlášení prodávajícího 

4.1 Prodávající prohlašuje, že předmět této smlouvy, je v jeho výlučném vlastnictví. 

4.2 Prodávající prohlašuje, že na věci, která je předmětem podle této smlouvy, včetně příslušenství, neváznou žádné 

právní, finanční, faktické ani skryté vady. 

4.3 Na předmět smlouvy poskytuje Prodávající Kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. 

4.4 Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením s předmětem smlouvy v průběhu záruky. 

4.5 Servis a poradenskou službu po dobu záruky zajistí Prodávající. 

4.6 Uplatnění záručních práv se řídí všeobecnými předpisy platnými v ČR. 

 

 

5. Prohlášení kupujícího 

5.1 Kupující prohlašuje, že včas zaplatí kupní cenu po převzetí předmětu smlouvy do svého výlučného vlastnictví. 

 

 

6. Úrok z prodlení 

6.1 Pokud nebude kupní cena uhrazena v termínu na základě splatnosti faktury je Prodávající oprávněn od 

Kupujícího požadovat úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s platbou kupní ceny. 

 

 

7. Odstoupení od smlouvy 

7.1 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením kupní ceny delším než 

15 dnů. 

7.2 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním předmětu smlouvy 

delším než 15 dnů. 

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních; každé ze smluvních stran náleží jedno vyhotovení. 

8.2 Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

8.3 Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

občanským zákoníkem. 

8.4 Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.  

 

 

 V Praze dne V Přerově dne 

 

 …………….................. .............................. 

 Prodávající Kupující  


